

Specificații de preț: obiectul: <i>Achiziționarea radiomodulelor</i> , Numărul: CG-02BC/2025 ; Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, 9:									
Nr. LOT	Denumirea bunurilor solicitate		Un. de măsură	C-te	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2		3	4	5	6	7	8	9
1	SRL "Chișinău-gaz"	Radiomodule	buc.	16 000	825 lei	990 lei	13 200 000 lei	15 840 000 lei	90 zile
	SRL "Chișinău-gaz"	Servicii de citire și mentenanță	buc.	16 000	2,5 lei per modul/luna	3 lei per modul/luna	4 800 000 lei/120 luni	5 760 000 lei/120 luni	120 luni
2	SRL "Ialoveni-gaz"	Radiomodule	buc.	3 500					
	SRL "Ialoveni-gaz"	Servicii de citire și mentenanță	buc.	3 500					
3	SRL "Cimișlia-gaz"	Radiomodule	buc.	623					
	SRL "Cimișlia-gaz"	Servicii de citire și mentenanță	buc.	623					
4	SRL "Florești-gaz"	Radiomodule	buc.	1 100					
	SRL "Florești-gaz"	Servicii de citire și mentenanță	buc.	1 100					
5	SRL "Gagauz-gaz"	Radiomodule	buc.	4 180					
	SRL "Gagauz-gaz"	Servicii de citire și mentenanță	buc.	4 180					
6	SRL "Edineț-gaz"	Radiomodule	buc.	275					
	SRL "Edineț-gaz"	Servicii de citire și mentenanță	buc.	275					
7	SRL "Orhei-gaz"	Radiomodule	buc.	2 430					
	SRL "Orhei-gaz"	Servicii de citire și mentenanță	buc.	2 430					
8	SRL "Ștefan Vodă-gaz"	Radiomodule	buc.	1 320					
	SRL "Ștefan Vodă-gaz"	Servicii de citire și mentenanță	buc.	1 320					
9	SRL "Taraclia-gaz"	Radiomodule	buc.	458					
	SRL "Taraclia-gaz"	Servicii de citire și mentenanță	buc.	458					
10	SRL "Ungheni-gaz"	Radiomodule	buc.	1 208	825 lei	990 lei	996 600 lei	1 195 920 lei	90 zile
	SRL "Ungheni-gaz"	Servicii de citire și mentenanță	buc.	1 208	2,5 lei per modul/luna	3 lei per modul/luna	362 400 lei/120 luni	434 880 lei/120 luni	120 luni
11	SRL "Cahul-gaz"	Radiomodule	buc.	1 540					
	SRL "Cahul-gaz"	Servicii de citire și mentenanță	buc.	1 540					
12	SRL "Bălți-gaz"	Radiomodule	buc.	2 062	825 lei	990 lei	1 701 150 lei	2 041 380 lei	90 zile
	SRL "Bălți-gaz"	Servicii de citire și mentenanță	buc.	2 062	2,5 lei per modul/luna	3 lei per modul/luna	618 600 Lei/luna	742 320 Lei/luna	120 luni
Valoarea totală - Achiziția de radiomodule:							15 897 750	19 077 300	
Valoarea totală - Achiziția serviciilor de mentenanță:							5 781 000	6 937 200	

Semnat: Numele, Prenumele:**Eduard Mușuc**
În calitate de: Administrator
Ofertantul: **IDOMUS PRO SRL** Adresa:Republica Moldova,
mun.Chișinău, str.Uzinelor 2B.

Semnat:Numele, Prenumele:**Eduard Mușuc**
În calitate de: Administrator
Ofertantul: **IDOMUS Company SRL** Adresa:Republica Moldova,
mun.Chișinău, str.Anestiade 6 of 2

Data 30.12.2024